

Referat skolebestyrelsesmøde d. 25.2.21 kl. 17.00-18.30 (Afholdes online)

Mødet holdes online

Forældre repr.	Rasmus Devantier Pernille Konner Afbud Sune Nygård Afbud Maja Egholm Buccoliero Ditte Marie Beyer Jonna Bybeck Tosev Louise Weinreich Jakobsen,
Forældrerep. suppl.	Thomas Søndergaard Sarup, Anne Sofie Brøbecher Brix,
Medarbejder repr.	Charlotte Bundgaard Mathilde Simoni-Clasen
Elev repr.	
Sekretærer for bestyrelsen	Kirstine Bang Krogh (Skoleleder) Stine Nepper Vinding (faglig leder og souschef)

Mødeleder: Rasmus

Referat: Ledelsen

1.	Godkendelse af referat og dagsorden	Godkendes Skolebestyrelsen lægger årsberetning ud på AULA
2.	Orientering fra ledelsen Orientering fra formanden (Nyt fra elevrådet)	Opstart efter nedlukning for de mindste elever er gået rigtig godt. Elever og medarbejdere har været glade for at vende tilbage. Vi har et stort fokus på elevernes trivsel og det er tydeligt at eleverne skal vænne sig til at være tilbage på skolen. Gruppeordningen er i (næsten) fuldt skema fra uge 8. Der arbejdes på en fælles kommunal teststrategi.

		<p>Medarbejderne kan blive testet på skolen fra fredag i uge 8 – vi har en pøder lokalt ansat til opgaven.</p> <p>Vi har elever, der deltager i lektiecafe og vi oplever at der er stor tilslutning.</p> <p>Vi er spændt på hvad udmeldingen bliver på næste etape.</p> <p>De nye møbler er ankommet og det er blevet super flot.</p>
3.	Budget v/ Malene Jensen	<p>Malene gennemgår budget for 2021</p> <p>Vi har en drøftelse omkring elevtrivsel på bagkant af corona.</p> <p>Bestyrelsen godkender budget 21</p>
4.	Udarbejde dagsorden til BUU 4.3 Forslag fra sidste møde: <ul style="list-style-type: none"> • LIFE • Inklusionsdagsorden • Udfordringer og usikkerheder ved "bring your own device" • Børnevenlig kommune – hvordan støtter bestyrelsen op om det? 	<p>Bestyrelsen ønsker at drøfte "bring your own device". Der er sendt dagsorden afsted.</p> <p>Mødet foregår på teams og der er sendt link til skolebestyrelsen i mail.</p>
5.	Udtalelse vedr. budget 22-25 Se bilag fra sidste møde Ledelsen foreslår en opgradering PLC	<p>Vi har mulighed for at ansøge om midler til anlæg.</p> <p>Bestyrelsen beslutter at indstille til at Buddinge Skole gerne vil opgradere PLC og ledelsen laver en ansøgning.</p>
6.	EVT.	<p>Vi er tildelt en pulje til forbedring af udemiljøet og vi forventer forbedring af 4 områder i løbet af 21:</p> <p>Legeplads 4.-5. årgang Udelokale til naturfag Udemiljø til udskolingen Udemiljø ved sløjde/gruppeordningen</p> <p>Der har været ansættelsessamtaler til pædagogstillinger i dag.</p>

Emner til fremtidige møder: <ul style="list-style-type: none"> • Principper for elite undervisning (sport, musik mv.) • Opfølgning på Fløj 3 (Praksisforsøg) 	Møde i skolebestyrelsen skoleåret 2020,		
	Måned	Mødedato	Mødetype

- Trafik

Februar 2021: Forældremøde **AFLYST**

Marts 2021: Møde med Børne- og undervisningsudvalget

aug.20	onsdag d. 26.	Bestyrelsesmøde
sep.20	d. 3.	Skolerådsmøde
	tirsdag d. 29.	Bestyrelsesmøde
okt.20	mandag d. 26.	Bestyrelsesmøde
nov.20	d. 16.	Skolerådsmøde
	onsdag d. 25. AFLYST	Bestyrelsesmøde
	Torsdag d. 4.12. NY DATO	Bestyrelsesmøde
dec.20	tirsdag d. 15. AFLYST	Bestyrelsesmøde
jan.21	onsdag d. 27.	Bestyrelsesmøde
feb.21	tirsdag d. 2. AFLYST	Forældremøde
	torsdag d. 25.	Bestyrelsesmøde
mar.21	tirsdag d. 23.	Bestyrelsesmøde
mar.21	torsdag 4.3	Møde med BUU
apr.21	mandag d. 26.	Bestyrelsesmøde
maj.21	torsdag d. 27.	Bestyrelsesmøde
jun.21	torsdag d. 17.	Bestyrelsesmøde